(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 01.04.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNnuta nHoykumoHHas EKSI M1 Flat

exsl =

LleHa ¢ HOC: 10 007 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

, Tun nopknoyeHus

KonunyecTtBo KOHpOpOK
KoHdcpopka
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.

Kurain
BCTpavsaemas
31EKTPUHECTBO
1
VHOYKUMOHHAS
220

35

368

368

111

4.9

5.62

ApTukyn: 587417

WHaoykumoHHas nivta EKSI M1 Flat ncnonbayetcs Ha npeanpusitusix o6WeCcTBEHHOro NUTaHUS, TOProB/M 1 NMALLEBBIX
MPOW3BOACTBAX L1 MPUrOTOBNEHNS Pa3NnYHbIX 6Nt0[ B crieumannanpoBaHHoi nocyae. Moaens ocHalleHa KHOMOYHbIM
ynpaeneHneMm, perynatopamm MOLWHOCTY Harpeea 1 TanMepoM. Matepran kopnyca - BbICOKOKa4eCTBEHHAs HepXXasetowwas

CTalb.
TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Paamep koHgoopku: 320x320 MM
e TemnepatypHbiii pexum: ot 70 go 270 °C

e [lBa oxnaxaatowmx BEHTURATOpa Ans NoanepXaHns BHYTPEHHEN TemMnepaTypbl

e | ED oncnnen

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/plity/filter/brand-is-eksi/apply/
http://www.tcpdf.org

